(Mẫu bảng báo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 06/06/2023)

	CÔNG TY ……………………………………………
Đc: …………………………………………..
Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số Lượng
	Ký mã hiệu
	Hãng/ Nước sản xuất
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)

	1
	Quạt công nghiệp
	- Loại quạt: Quạt đứng
- Tốc độ quay: 1400 vòng/phút
- Motor vận hành dưới nhiệt độ thấp
- Nguồn điện: 220~50Hz
- Sải cánh: 750mm
- Công suất: 180W
	Cái
	5

	2
	Tủ mát
	- Loại tủ:Tủ Mát 1 cánh

- Dung tích sử dụng: 400 Lít

- Số cửa: 1 cửa

- Số ngăn:4 ngăn

- Nhiệt độ ngăn mát (độ C): 0-10ºC

- Công nghệ làm lạnh:Trực tiếp

- Chất liệu dàn lạnh:Nhôm

- Chất liệu cửa tủ: Nhựa cao cấp ABS

- Chất liệu lòng tủ:coil nhựa chống móp méo

- Chất liệu thân tủ:Thép sơn chống rỉ sét

- Loại Gas:R600a

- Công Suất:200w
	Cái

	2

	Tổng

Bằng chữ: …………………………………./.
  - Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,

Ngày ……tháng……năm 2023
... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

     ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.
· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày ký

· Bảo hành (đối với TTB): Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất ( ……. tháng).